Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

8 de janeiro de 2024

1ª NOTA DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2024 - PROPI/RE/IFRN1ª NOTA DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2024 - PROPI/RE/IFRN

1. Retificação do quantitativo de bolsas dos campi (anexo 2):1. Retificação do quantitativo de bolsas dos campi (anexo 2):

Onde se lê:

NÚMERO DE BOLSAS POR NÚMERO DE BOLSAS POR CAMPUSCAMPUS

CampusCampus

Bolsas Bolsas

descentralizadasdescentralizadas

pela PROPIpela PROPI

Bolsas Bolsas aportadasaportadas

pelo pelo campuscampus

TotalTotal

dede

bolsasbolsas

CartõesCartões
descentralizadosdescentralizados

pela PROPI pela PROPI

CartõesCartões
aportadosaportados

pelopelo
campuscampus

Apodi 5 * 5 2 *

Caicó 7 * 7 2 *

Canguaretama 5 * 5 2 *

Ceará-Mirim 3 * 3 2 *

Currais Novos 4 * 4 2 *

Ipanguaçu 3 * 3 2 *

João Câmara 6 * 6 2 *

Jucurutu 1 * 1 2 *

Lajes 3 * 3 2 *

Macau 3 * 3 2 *

Mossoró 3 * 3 2 *

Natal –

Central

16
*

16 2 *

Natal – Cidade

Alta

3 * 3 2 *

Natal – Zona

Leste

2
*

2 2 *

Natal – Zona

Norte

4
*

4 2 *

Nova Cruz 3 * 3 2 *

Parelhas 1 * 1 2 *

Parnamirim 2 * 2 2 *

Pau dos

Ferros

4
*

4 2 *

Santa Cruz 3 * 3 2 *

São Gonçalo

do Amarante

6
*

6 2 *

São Paulo do

Potengi

3
*

3 2 *

TOTALTOTAL 9090 * 9090 4444 *

*A ser decidido pelo campus até dia 23/02/2024 e enviado para o email da propi@ifrn.edu.br.

Leia-se:

ANEXO 2

NÚMERO DE BOLSAS POR NÚMERO DE BOLSAS POR CAMPUSCAMPUS

CampusCampus

Bolsas Bolsas

descentralizadasdescentralizadas

pela PROPIpela PROPI

Bolsas Bolsas aportadasaportadas

pelo pelo campuscampus

TotalTotal

dede

bolsasbolsas

CartõesCartões
descentralizadosdescentralizados

pela PROPI pela PROPI

CartõesCartões
aportadosaportados

pelopelo
campuscampus

TotalTotal

dede

CartõesCartões

Apodi 4 * 4 2 * 2

Caicó 7 * 7 2 * 2

Canguaretama 4 * 4 2 * 2

Ceará-Mirim 3 * 3 2 * 2

Currais Novos 3 * 3 2 * 2

Ipanguaçu 3 * 3 2 * 2

João Câmara 6 * 6 2 * 2

Jucurutu 1 * 1 2 * 2

Lajes 2 * 2 2 * 2

Macau 3 * 3 2 * 2

Mossoró 3 * 3 2 * 2

Natal –

Central

20
*

20 2 * 2

Natal – Cidade

Alta

2
*

2 2 * 2

Natal – Zona

Leste

1
*

1 2 * 2

Natal – Zona

Norte

4
*

4 2 * 2

Nova Cruz 3 * 3 2 * 2

Parelhas 1 * 1 2 * 2

Parnamirim 2 * 2 2 * 2

Pau dos

Ferros

4
*

4 2 * 2

Santa Cruz 4 * 4 2 * 2

São Gonçalo

do Amarante

6
*

6 2 * 2

São Paulo do

Potengi

4
*

4 2 * 2

TOTALTOTAL 9090 * 9090 4444 * 4444

*A ser decidido pelo campus até dia 23/02/2024 e enviado para o email da propi@ifrn.edu.br.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente)
Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto

	Documento assinado eletronicamente por: